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Eğitim Kitapları
Öğretim Teknolojileri kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Öğretim Teknolojileri yayını türkçedir. Öğretim Teknolojileri kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Bu kitapta, temel kavramlar ve teorik içeriklerin ötesinde sadece geleneksel materyaller, araçlar ve kullanım alanları ile sınırlı kalınmayıp 21.yy’ da öğrenen ve öğretenlerin güncel teknolojilerle öğretim ortamlarını zenginleştirebilecekleri bölümlere de yer verildi.
FATİH projesi, EBA, etkileşimli beyaz tahtalar,
Eğitimde sosyal medya ve web araçlarının kullanımı,
Oyunlaştırma,
Çevrimiçi öğrenme ortamları,
Artırılmış ve sanal gerçeklik uygulamaları,
Sunu hazırlama araçları (Powerpoint, Prezi vs.),
Animasyon, simülasyon ve video kullanımı,
E-değerlendirme araçları (Kahoot, Plickers vs.),
En güncel web araçları ve web sitelerinin listesi….
Bu kitap kimler için?
“Öğretim Teknolojileri ve Materyal konusunda güncel bir kitap bulamıyorum!”
“Sanal gerçeklik, artırılmış gerçeklik, oyunlaştırma vb. gibi uygulamalardan nasıl yararlanacağımı bilemiyorum!”
“Kendi materyalimi geliştirmek istiyorum!”
“Dersim için uygun materyal bulmakta zorlanıyorum!”
“Dersimi güncel teknolojilerle destekleyemiyorum!”
“Öğrencilerimin ilgisini, dikkatini çekemiyorum!”
“Dijital yetkinliği yüksek öğrenciler yetiştirmek istiyorum!”
Kaygısını taşıyan öğretmenlerimiz için büyük bir titizlik ve emekle hazırlandı. Eğitim dünyamıza katkı sağlaması dileğiyle…








indir







Öğretim Teknolojileri kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Eğitim Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Öğretim Teknolojileri kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






28 Ağustos 2023
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 Gnothi Seauton - Kendini Bil & Felsefeye Başlangıç -1 kitabını indir [PDF ve ePUB]
Bir Ağacın Günlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







İmdat! Ailem Beni Çıldırtıyor! kitabını indir [PDF ve ePUB]

28 Mayıs 2022








The Happy Prince Stage 2 kitabını indir [PDF ve ePUB]

12 Temmuz 2022








Kültür Temelli Eğitim kitabını indir [PDF ve ePUB]

23 Aralık 2020





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































